Kilpailu 5.6.2016, paikka Helsinki

A agilityrata, mini 3, kello 9:45, tuomari Anne Savioja, koirakoita 28, ia42s,ea65s,v 3,5m/s

Sija  Nro
1 6
2 13
3 36
4 25
5 8
6 1
7 20
8 33
9 23

10 30
11 4
12 21
13 10
14 24
15 26
16 31
17 32
18 5
19 22
20 38
21 17
22 28
23 29
24 34
25 2
9

19

27

3

Rotu
shelam
kesuvil
kesvil
shelam
jackru
tarupi
schipp
mittel
kaavil
shelam
kesvil
parson
I6wche
kaavil
kéaésna
shelam
schipp
lagpys
jackru
lagpys
boster
shelam
shelam
mittel
jackru
borter
lagpys
kaavil
lagpys

Nimi
Sara
Narri
Nukka
Kippari
Miina
Jussi
Missy
Milla
Sissi
Bambi
Titta
Lumi
Morko
Minttu
Nelli
Blitz
Keesi

Ohjaaja

Milja Tamminen
Johanna Kauppinen
Johanna Kauppinen
Anna Heinonen

Piia Bergstrom
Markku Kaukinen
Sonja Holopainen
Kirsi Eloranta
Saana Kiviranta
Maria Pentikainen
Marjo Lahdeméki-Kempas
Jarmo Karvonen
Anna Sarkela

Tarja Hamaélainen
Nina Salovaara
Petri Heinonen

Tia Artela

Taiga-TassuMarjo Korander-Taavitsainen

Grimma
Tyyne
Pontus
Tiku
Xenon
Venla
Onni
Zekki
Sissi
Kiero
Likka

Helsingin Agility Urheilijat ry

Paivi Karjalainen
Mari Karhu

Maija Vihtila
Jenna Ojanen

lina Asunta

Mari Mékela
Merja Salovaara-Vainio
Pirita Tossavainen
Jari Laajala

Vesa Kunttu
Paula Luomala

Seura
HSKH
I-HAH
I-HAH
BAT
KSSK
JAU
HAU
PORSK
HAU
AGRY
KAT
ATD
HAU
HAU
HSKH
BAT
HAU
HI-HA
KAT
PIRKU
A-KOT
VEIKK
HAU
I-HAH
HSKH
HSKH
KKK
ACE
KOIVU

Aika Nopeus
35,17 4,24
35,26 4,23
35,91 4,15
37,26 4,00
37,83 3,94
38,63 3,86
38,64 3,86
39,35 3,79
40,69 3,66
40,96 3,64
41,03 3,63
41,84 3,56
42,09 3,54
42,87 3,48
44,53 3,35
33,93 4,39
41,48 3,59
41,53 3,59
47,75 3,12
44,69 3,33
45,40 3,28
32,79 4,54
33,94 4,39
38,77 3,84
57,10 2,61

AV
-6,83
-6,74
-6,09
-4,74
-4,17
-3,37
-3,36
-2,65
-1,31
-1,04
-0,97
-0,16

0,09
0,87
2,53
-8,07
-0,52
-0,47
5,75
2,69
3,40
-9,21
-8,06
-3,23
15,10
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<

Tulos Muuta
-6,83
-6,74
-6,09
-4,74
-4,17
-3,37
-3,36
-2,65
-1,31
-1,04
-0,97
-0,16

0,09
0,87
2,53
5

5

5
5,75
7,69
8,40
10
10
10
20,10
HYL
HYL
HYL
POIS
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Kilpailu 5.6.2016, paikka Helsinki

B agilityrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Anne Savioja, koirakoita 34,ia 48 s,ea 75s,v 3,6 m/s

Sija  Nro
11
29
31
35

8
12
36
32

7
21
30
20

4
28
19
37

5

1
38
27
33

2

6

9
13
14
15
16
17
18
24
25
26

3
22
23
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Rotu
shelam
shelam
shelam
kaasna
jackru
kaavil
kesvil
schipp
borter
parson
shelam
schipp
kesvil
shelam
lagpys
lagpys
lagpys
tarupi
lagpys
kaavil
mittel
jackru
shelam
borter
kesvil
shelam
borter
parson
boster
borter
kaavil
shelam
kéaésna
lagpys
jackru
kaavil

Nimi
Hunni
Xenon
Blitz
Pirkko
Miina
Rico
Nukka
Keesi
Joro
Lumi
Bambi
Missy
Titta
Tiku
Sissi
Saara

Ohjaaja

lida Vakkuri

lina Asunta

Petri Heinonen

Pasi Vesentera

Piia Bergstrom

Jenni Vaaksio

Johanna Kauppinen

Tia Artela

Pasi Vesentera

Jarmo Karvonen

Maria Pentikdinen

Sonja Holopainen

Marjo Lahdeméki-Kempas
Jenna Ojanen

Jari Laajala

Marjo Korander-Taavitsainen

Taiga-TassuMarjo Korander-Taavitsainen

Jussi
Tyyne
Kiero
Milla
Onni
Sara
Zekki
Narri
Kriisi
Valo
Elmo
Pontus
Zumm
Minttu
Kippari
Nelli
Likka
Grimma
Sissi

Helsingin Agility Urheilijat ry

Markku Kaukinen
Mari Karhu

Vesa Kunttu

Kirsi Eloranta

Merja Salovaara-Vainio
Milja Tamminen
Pirita Tossavainen
Johanna Kauppinen
llari Heikkinen

Katri Nappa

Annina Myllyaho
Maija Vihtila
Kaarina Stahlberg
Tarja Hamalainen
Anna Heinonen
Nina Salovaara
Paula Luomala
Paivi Karjalainen
Saana Kiviranta

Seura
HAU
HAU
BAT
BAT
KSSK
KAT
I-HAH
HAU
BAT
ATD
AGRY
HAU
KAT
VEIKK
KKK
HI-HA
HI-HA
JAU
PIRKU
ACE
PORSK
HSKH
HSKH
HSKH
I-HAH
VEIKK
HSKH
JAU
A-KOT
BAT
HAU
BAT
HSKH
KOIVU
KAT
HAU

Aika Nopeus
37,11 4,66
37,44 4,62
38,61 4,48
40,26 4,30
41,57 4,16
41,57 4,16
42,32 4,09
42,70 4,05
45,50 3,80
46,07 3,76
46,24 3,74
47,77 3,62
49,65 3,48
38,35 4,51
45,35 3,82
46,55 3,72
50,01 3,46
46,72 3,70
49,02 3,53
55,41 3,12
56,88 3,04
60,07 2,88

AV
-10,89
-10,56

-9,39
-7,74
-6,43
-6,43
-5,68
-5,30
-2,50
-1,93
-1,76
-0,23

1,65
-9,65
-2,65
-1,45

2,01
-1,28

1,02

7,41

8,88
12,07
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SAGI

Tulos Muuta
-10,89
-10,56
-9,39
-7,74
-6,43
-6,43
-5,68
-5,30
-2,50
-1,93
-1,76
-0,23
1,65
5
5
5
7,01
10
11,02
12,41
13,88
17,07
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
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Kilpailu 5.6.2016, paikka Helsinki

C hyppyrata, mini 3, kello 11:10, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 34,ia42 s,ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
15
34
35
25
33
26
24
11
16
37
10
27

2
38
21
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13
14
18
19
20
23
28
29
31
32
36
201

22

Rotu
borter
mittel
kéaésna
shelam
mittel
kaasna
kaavil
shelam
parson
lagpys
I6wche
kaavil
jackru
lagpys
parson
tarupi
kesvil
lagpys
shelam
borter
jackru
borter
kesvil
shelam
borter
lagpys
schipp
kaavil
shelam
shelam
shelam
schipp
kesvil
borter

lagpys
jackru

Nimi
Valo
Venla
Pirkko
Kippari
Milla
Nelli
Minttu
Hunni
Elmo
Saara
Morko
Kiero
Onni
Tyyne
Lumi
Jussi
Titta

Sara
Jord
Miina
Zekki
Narri
Kriisi
Zumm
Sissi
Missy
Sissi
Tiku
Xenon
Blitz
Keesi
Nukka
Nipsu
Likka
Grimma

Helsingin Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Katri Nappa

Mari Mékela

Pasi Vesentera
Anna Heinonen
Kirsi Eloranta
Nina Salovaara
Tarja Hamalainen
lida Vakkuri
Annina Myllyaho

Marjo Korander-Taavitsainen

Anna Sarkela
Vesa Kunttu

Merja Salovaara-Vainio

Mari Karhu
Jarmo Karvonen
Markku Kaukinen

Marjo Lahdeméaki-Kempas
Taiga-TassuMarjo Korander-Taavitsainen

Milja Tamminen
Pasi Vesentera

Piia Bergstrom
Pirita Tossavainen
Johanna Kauppinen
llari Heikkinen
Kaarina Stahlberg
Jari Laajala

Sonja Holopainen
Saana Kiviranta
Jenna Ojanen

lina Asunta

Petri Heinonen

Tia Artela

Johanna Kauppinen
Tommi Olsson
Paula Luomala
Paivi Karjalainen

Seura
HSKH
I-HAH
BAT
BAT
PORSK
HSKH
HAU
HAU
JAU
HI-HA
HAU
ACE
HSKH
PIRKU
ATD
JAU
KAT
HI-HA
HSKH
BAT
KSSK
HSKH
I-HAH
VEIKK
BAT
KKK
HAU
HAU
VEIKK
HAU
BAT
HAU
I-HAH
BAT
KOIVU
KAT

Aika Nopeus
29,70 5,39
33,07 4,84
33,64 4,76
36,32 4,41
39,14 4,09
40,90 3,91
42,49 3,77
30,92 5,18
31,62 5,06
36,21 4,42
43,17 3,71
43,95 3,64
49,25 3,25
45,38 3,53
51,35 3,12

AV
-12,30
-8,93
-8,36
-5,68
-2,86
-1,10
0,49
-11,08
-10,38
-5,79
1,17
1,95
7,25
3,38
9,35
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Tulos
-12,30
-8,93
-8,36
-5,68
-2,86
-1,10
0,49
5

5

5
6,17
6,95
7,25
8,38
9,35
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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Muuta
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